
DERS KODU DERS ADI BİRİM  Mevcut ÖĞR. ELEMANI ADI Online/Yüzyüze SINAVI GÜNÜ SINAV SAATİ SINAV YERİ

EARC112 Architectural Design I MMF Architecture 25 Doç. Dr. SONER ŞAHİN Atölye 10.06.2022 FRIDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC112 Architectural Design I MMF Architecture 24 Öğr. Gör. ZEYNEP YILMAZ Atölye 10.06.2022 FRIDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC112 Architectural Design I MMF Architecture 24 Öğr. Gör. ZEYNEP YILMAZ Atölye 10.06.2022 FRIDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC112 Architectural Design I MMF Architecture 25 Öğr. Gör. İlayda TURAN Atölye 10.06.2022 FRIDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 1

EARC102 Architectural Design I MMF Architecture 20 Dr. Öğretim Üyesi ALİREZA KHARAZMI NEZHAD Atölye 07.06.2022 TUESDAY 09:00-15:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EARC112 Architectural Design I MMF Architecture 25 Dr. Öğretim Üyesi MAHSA TEKİN Atölye 07.06.2022 TUESDAY 09:00-15:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EARC112 Architectural Design I MMF Architecture 24 Öğr. Gör. MERT KALKAN Atölye 10.06.2022 FRIDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 1

EARC112 Architectural Design I MMF Architecture 24 Öğr. Gör. UĞUR İMAMOĞLU Atölye 10.06.2022 FRIDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 1

EARC202 Architectural Design III MMF Architecture 34 Öğr. Gör. İlayda TURAN Atölye 06.06.2022 MONDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC216 Architectural Design III MMF Architecture 20 Öğr. Gör. NAZLICAN NAZLI Atölye 06.06.2022 MONDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC216 Architectural Design III MMF Architecture 20 Öğr. Gör. İlayda TURAN Atölye 06.06.2022 MONDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC216 Architectural Design III MMF Architecture 22 Öğr. Gör. DİLARA BERK Atölye 06.06.2022 MONDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC216 Architectural Design III MMF Architecture 28 Dr. Öğretim Üyesi MAHSA TEKİN Atölye 06.06.2022 MONDAY 15:30-19:00 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EARC302 Architectural Design V MMF Architecture 18 Öğr. Gör. MERT KALKAN Atölye 09.06.2022 THURSDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC302 Architectural Design V MMF Architecture 17 Öğr. Gör. DİLARA BERK Atölye 09.06.2022 THURSDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC302 Architectural Design V MMF Architecture 15 Öğr. Gör. İlayda TURAN Atölye 08.06.2022 WEDNESDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC302 Architectural Design V MMF Architecture 17 Öğr. Gör. NAZLICAN NAZLI Atölye 08.06.2022 WEDNESDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC302 Architectural Design V MMF Architecture 15 Öğr. Gör. ELİF ERTEKİN GÜRKAN Atölye 08.06.2022 WEDNESDAY 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EARC114 Architecture History MMF Architecture 150 Dr. Öğretim Üyesi NİHAN NAİBOĞLU Sınıf

08.06.2022 WEDNESDAY 16:00
C160

C170

C171
EHIS102 Atatürk Principles and Reforms History II MMF Architecture 6 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EARC110 Basic Design II MMF Architecture 15 Dr. Öğretim Üyesi ELİF BELKIS ÖKSÜZ Proje (Online) 07.06.2022 TUESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC108 Building Elements I MMF Architecture 6 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf

06.06.2022 MONDAY 14:30
C170

C171

C172
EARC104 Building Information II MMF Architecture 18 Öğr. Gör. İlayda TURAN Online (eski müf.)08.06.2022 WEDNESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC106 Building Materials MMF Architecture 6 Öğr. Gör. NAZLICAN NAZLI Online (eski müf.)09.06.2022 THURSDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC116 Building Materials and Elements I MMF Architecture 148 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf

06.06.2022 MONDAY 14:30
C170

C171

C172
EARC222 Building Materials and Elements III MMF Architecture 51 Dr. Öğretim Üyesi ALİREZA KHARAZMI NEZHAD Sınıf 08.06.2022 WEDNESDAY 14:30 C170

EARC222 Building Materials and Elements III MMF Architecture 50 Dr. Öğretim Üyesi ALİREZA KHARAZMI NEZHAD Sınıf 08.06.2022 WEDNESDAY 14:30 C171

CSAR102

Communication Skills and Academic Reporting 

II MMF Architecture 91 Öğr. Gör. GİZEM AYDOST Sınıf

10.06.2022 FRIDAY 14:30
C155

C160

C161

CSAR102

Communication Skills and Academic Reporting 

II MMF Architecture 54 Öğr. Gör. GİZEM AYDOST Sınıf

10.06.2022 FRIDAY 14:30
C155

C160

C161
EIND220 Computer Aided Design II MMF Architecture 58 Öğr. Gör. DİLARA BERK Proje (Online) 09.06.2022 THURSDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EIND220 Computer Aided Design II MMF Architecture 43 Öğr. Gör. DİLARA BERK Proje (Online) 09.06.2022 THURSDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC206 Computer-Aided Design II MMF Architecture 17 Öğr. Gör. DİLARA BERK Proje (Online) 09.06.2022 THURSDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC212 Conservation of a World Heritage MMF Architecture 21 Dr. Öğretim Üyesi NİHAN NAİBOĞLU Proje (Online) 07.06.2022 TUESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC214

Design Drawing: Practice on a Conceptial 

Approach MMF Architecture 45 Öğr. Gör. ELİF ERTEKİN GÜRKAN Proje (Online)08.06.2022 WEDNESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC308 Drawing in Architecture MMF Architecture 54 Doç. Dr. SONER ŞAHİN Proje (Online) 09.06.2022 THURSDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC304 Enviromental Control Systems II MMF Architecture 75 Öğr. Gör. NAZLICAN NAZLI Proje (Online)08.06.2022 WEDNESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC220 Environmental Control Systems MMF Architecture 98 Öğr. Gör. NAZLICAN NAZLI Proje (Online)08.06.2022 WEDNESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EFRA302.1 French II MMF Architecture 13 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 SUNDAY 15:00 C144

EARC204 Modern Architecture History MMF Architecture 23 Dr. Öğretim Üyesi NİHAN NAİBOĞLU Sınıf
07.06.2022 TUESDAY 16:00

C171

C172

EARC218 Modern Architecture History MMF Architecture 102 Dr. Öğretim Üyesi NİHAN NAİBOĞLU Sınıf
07.06.2022 TUESDAY 16:00

C171

C172
ERUS302.1 Russian II MMF Architecture 1 Dr. Öğretim Üyesi SUZAN ERGÜN Sınıf 12.06.2022 SUNDAY 15:00 C176

EISP302.1 Spanish II MMF Architecture 10 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Online 12.06.2022 SUNDAY 16:30 C145

EARC316 Unobstructed Design MMF Architecture 70 Öğr. Gör. DİLARA BERK Sınıf
06.06.2022 MONDAY 13:00

C153

C155
EARC208 Urban Interiors MMF Architecture 17 Dr. Öğretim Üyesi NİHAN NAİBOĞLU Online (eski müf.)06.06.2022 MONDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EARC306 Urban Planning and Zoning MMF Architecture 60 Öğr. Gör. DİLARA BERK Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 11:30 C170

EARC314 Visual Culture and Design MMF Architecture 76 Dr. Öğretim Üyesi ELİF BELKIS ÖKSÜZ Proje (Online) 11.06.2022 SATURDAY 21:00-23:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II MMF Bilgisayar Mühendisliği 7 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EBLG202 Ayrık Matematik MMF Bilgisayar Mühendisliği 24 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf
06.06.2022 PAZARTESİ 11:30

C153

C155

EBLG222 Ayrık Matematik MMF Bilgisayar Mühendisliği 84 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf
06.06.2022 PAZARTESİ 11:30

C153

C155

EBLG214 Biçimsel Diller ve Otomat Teorisi MMF Bilgisayar Mühendisliği 85 Dr. Öğretim Üyesi FATİH ŞAHİN Sınıf
10.06.2022 CUMA 13:00

C155

C160

EBLG216 Bilgisayar Organizasyonu MMF Bilgisayar Mühendisliği 92 Dr. Öğretim Üyesi FATİH ŞAHİN Sınıf
09.06.2022 PERŞEMBE 11:30

C155

C160

EBLG106 Bilgisayar Programlama MMF Bilgisayar Mühendisliği 20 Doç. Dr. TANER ÇEVİK Sınıf
06.06.2022 PAZARTESİ 10:00

C153

C155

EBLG120 Bilgisayar Programlama MMF Bilgisayar Mühendisliği 106 Doç. Dr. TANER ÇEVİK Sınıf
06.06.2022 PAZARTESİ 10:00

C153

C155

EBLG102 Fizik II MMF Bilgisayar Mühendisliği 15 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf
07.06.2022 SALI 10:00

C153

C154

EINS126 Fizik II MMF Bilgisayar Mühendisliği 98 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf
07.06.2022 SALI 10:00

C153

C154
EFRA302 Fransızca II Ortak Ders Bilgisayar Mühendisliği 18 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C144

EBLG204 Genel Kimya MMF Bilgisayar Mühendisliği 29 Dr. Öğretim Üyesi BİLGE SEMA TEKEREK Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C160

EINS112 Genel Kimya MMF Bilgisayar Mühendisliği 103 Dr. Öğretim Üyesi BİLGE SEMA TEKEREK Sınıf
09.06.2022 PERŞEMBE 10:00

C161

C170
EYDL104 İngilizce Dil Bilgisi II MMF Bilgisayar Mühendisliği 8 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II MMF Bilgisayar Mühendisliği 15 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 11:00-11:59 Sanal Kampüs

EYDL106 İngilizce Okuma Anlama Becerileri II MMF Bilgisayar Mühendisliği 7 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 12:00-12:59 Sanal Kampüs

EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV MMF Bilgisayar Mühendisliği 15 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 14:00-14:59 Sanal Kampüs

EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II MMF Bilgisayar Mühendisliği 6 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 13:00-13:59 Sanal Kampüs

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV MMF Bilgisayar Mühendisliği 15 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 15:00-15:59 Sanal Kampüs

EISP302 İspanyolca II MMF Bilgisayar Mühendisliği 18 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 PAZAR 16:30 C145

EBLG104 Matematik II MMF Bilgisayar Mühendisliği 10 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00

C153

C155

EINS122 Matematik II MMF Bilgisayar Mühendisliği 94 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00

C153

C155
EBLG320 Mesleki İngilizce II MMF Bilgisayar Mühendisliği 23 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 13:00 C160

EYDL304 Mesleki İngilizce II MMF Bilgisayar Mühendisliği 19 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 13:00 C160

EBLG302 Mikroişlemciler MMF Bilgisayar Mühendisliği 97 Dr. Öğretim Üyesi İLHAN GARİP Sınıf
06.06.2022 PAZARTESİ 14:30

C155

C160
EBLG308 Mobil Programlama MMF Bilgisayar Mühendisliği 92 Dr. Öğretim Üyesi BUKET İŞLER Proje 08.06.2022 ÇARŞAMBA 19:00-21:00 (Teslim Tarihi) SANAL KAMPÜS

EINS222 Nümerik Analiz MMF Bilgisayar Mühendisliği 82 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf
07.06.2022 SALI 13:00

C160 

C161

EBLG304 Programlama Dilleri MMF Bilgisayar Mühendisliği 107 Dr. Öğretim Üyesi ÖZERK YAVUZ Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 13:00

C153

C155
ERUS302 Rusça II MMF Bilgisayar Mühendisliği 10 Dr. Öğretim Üyesi SUZAN ERGÜN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C176

ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk MMF Bilgisayar Mühendisliği 65 Doç. Dr. GÖKNUR AKÇADAĞ Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C185

EBLG312 Veri Madenciliği MMF Bilgisayar Mühendisliği 34 Doç. Dr. TANER ÇEVİK Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 13:00 C160

EBLG206 Veri Yapıları ve Algoritmalar MMF Bilgisayar Mühendisliği 30 Dr. Öğretim Üyesi AHMET GÜRHANLI Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 14:30

C155

C172

EBLG218 Veri Yapıları ve Algoritmalar MMF Bilgisayar Mühendisliği 86 Dr. Öğretim Üyesi AHMET GÜRHANLI Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 14:30

C155

C172

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI (02.06.2022 V2)

GE ve 5i dersleri sınav programı değiştirildi. 

FACULTY OF ENGINEERING AND ARCHITECTURE 2021-2022 SPRING SEMESTER FINAL PROGRAM (02.06.2022 V2)

GE and 5i courses exam schedule has been changed.



EBLG310 Yazılım Mühendisliği MMF Bilgisayar Mühendisliği 83 Dr. Öğretim Üyesi MAHSA TORKAMANIAN AFSHAR Sınıf
07.06.2022 SALI 11:30

C153

C162
ECVL202 Academic English II MMF Civil Engineering 4 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 MONDAY 13:00 C161

EHIS102 Atatürk Principles and Reforms History II MMF Civil Engineering 4 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online12.06.2022 SUNDAY 10:00-10:59 Sanal Kampüs

ECVL218 Building Statics I MMF Civil Engineering 43 Öğr. Gör. EBRU TOY Proje (Online) 09.06.2022 THURSDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

ECVL120 Chemistry MMF Civil Engineering 55 Doç. Dr. TUĞÇE DUMANLI Sınıf 06.06.2022 MONDAY 17:30 C170

CSAR102

Communication Skills and Academic Reporting 

II MMF Civil Engineering 49 Öğr. Gör. GİZEM AYDOST Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 14:30 C153

ECVL108

Computer-Aided Technical Drawing for Civil 

Engineering MMF Civil Engineering 6 Doç. Dr. ARİF ŞENOL ŞENER Lab 06.06.2022 MONDAY 10:00 PCLAB 8

ECVL210 Construction Machinery MMF Civil Engineering 14 Dr. Öğretim Üyesi GÜNSELİ ERDEM Online (Eski Müf)06.06.2022 MONDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

ECVL314 Construction Materials MMF Civil Engineering 43 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 16:00 C153

ECVL206 Dynamics MMF Civil Engineering 12 Dr. Öğretim Üyesi HAYDAR İZZETTİN KEPEKÇİ Online (Eski Müf)07.06.2022 TUESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

ECVL212 Engineering Geology MMF Civil Engineering 14 Dr. Öğretim Üyesi GÜNSELİ ERDEM Online (Eski Müf)08.06.2022 WEDNESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

ECVL214 Engineering Mathematics MMF Civil Engineering 40 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf 06.06.2022 MONDAY 11:30 C161

ECVL216 Fluid Mechanics MMF Civil Engineering 34 Prof. Dr. LEVENT YILMAZ Sınıf 09.06.2022 THURSDAY 13:00 C170

EFRA302.1 French II MMF Civil Engineering 4 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 SUNDAY 15:00 C144

ECVL304 Hydraulic MMF Civil Engineering 49 Prof. Dr. LEVENT YILMAZ Sınıf 06.06.2022 MONDAY 16:00 C153

ECVL102 Information and Communication Technologies MMF Civil Engineering 3 Doç. Dr. ZEYNEP BİRSU ÇİNÇİN Online (Eski Müf)08.06.2022 WEDNESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

ECVL110 Material Science MMF Civil Engineering 4 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 10:00 C171

ECVL124 Material Science MMF Civil Engineering 51 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 10:00 C171

ECVL106 Mathematics II MMF Civil Engineering 5 Prof. Dr. HABİP KOÇAK Sınıf 08.06.2022 WEDNESDAY 11:30 C155

ECVL122 Mathematics II MMF Civil Engineering 48 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf 08.06.2022 WEDNESDAY 11:30 C153

ECVL208 Numerical Analysis MMF Civil Engineering 16 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 TUESDAY 13:00 C170

ECVL220 Numerical Analysis MMF Civil Engineering 44 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 TUESDAY 13:00 C170

ECVL104 Physics II MMF Civil Engineering 21 Prof. Dr. EKREM YANMAZ Sınıf
07.06.2022 TUESDAY 11:30

C160

C161

ECVL114 Physics II MMF Civil Engineering 55 Prof. Dr. EKREM YANMAZ Sınıf
07.06.2022 TUESDAY 11:30

C160

C161
ECVL316 Reinforced Concrete I MMF Civil Engineering 51 Öğr. Gör. EBRU TOY Proje (Online) 09.06.2022 THURSDAY 21:00-23:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

ECVL312 Soil Mechanics MMF Civil Engineering 44 Dr. Öğretim Üyesi GÜNSELİ ERDEM Sınıf 08.06.2022 WEDNESDAY 14:30 C162
ECVL306 Special Topics in Civil Engineering MMF Civil Engineering 23 Dr. Öğretim Üyesi GÜNSELİ ERDEM Sınıf 07.06.2022 TUESDAY 14:30 C162

ECVL204 Statics MMF Civil Engineering 10 Doç. Dr. ARİF ŞENOL ŞENER Online (Eski Müf)09.06.2022 THURSDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

ECVL222 Strength of Materials II MMF Civil Engineering 42 Dr. Öğretim Üyesi KAZIM BURÇ CİVELEK Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 13:00 C172

ECVL302 Strength of Materials II MMF Civil Engineering 56 Dr. Öğretim Üyesi KAZIM BURÇ CİVELEK Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 13:00 C171

ECVL310 Structural Analysis II MMF Civil Engineering 36 Öğr. Gör. EBRU TOY Proje (Online)08.06.2022 WEDNESDAY 19:00-21:00 (deadline) SANAL KAMPÜS

EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II MMF Elektrik Elektronik Müh 0 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EELK202 Ayrık Matematik MMF Elektrik Elektronik Müh 4 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf
06.06.2022 PAZARTESİ 11:30

C153

C155
EELK206 Elektrik Devreleri II MMF Elektrik Elektronik Müh 3 Dr. Öğretim Üyesi KÜBRA EROĞLU Online (Eski Müf)08.06.2022 ÇARŞAMBA 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EELK106 Elektromanyetik Alan Teorisi MMF Elektrik Elektronik Müh 2 Dr. Öğretim Üyesi İLHAN GARİP Online (Eski Müf) 07.06.2022 SALI 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EELK316 Elektronik II MMF Elektrik Elektronik Müh 3 Dr. Öğretim Üyesi GÖKALP TULUM Sınıf 10.06.2022 CUMA 11:30 C155

EELK102 Fizik II MMF Elektrik Elektronik Müh 0 Doç. Dr. İLKE TAŞÇIOĞLU Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C170

EFRA302 Fransızca II MMF Elektrik Elektronik Müh 1 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C144

EELK204 Genel Kimya MMF Elektrik Elektronik Müh 1 Doç. Dr. ZEYNEP BİRSU ÇİNÇİN Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C162
EELK304 Güç Elektroniği MMF Elektrik Elektronik Müh 7 Prof. Dr. SÜLEYMAN HAKAN ÜNDİL Sınıf 07.06.2022 SALI 14:30 C160
EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II MMF Elektrik Elektronik Müh 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 11:00-11:59 Sanal Kampüs

EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV MMF Elektrik Elektronik Müh 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 14:00-14:59 Sanal Kampüs

EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II MMF Elektrik Elektronik Müh 0 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 13:00-13:59 Sanal Kampüs

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV MMF Elektrik Elektronik Müh 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 15:00-15:59 Sanal Kampüs

EISP302 İspanyolca II MMF Elektrik Elektronik Müh 3 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 PAZAR 16:30 C145

EELK104 Matematik II MMF Elektrik Elektronik Müh 0 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00

C153

C155
EYDL304 Mesleki İngilizce II MMF Elektrik Elektronik Müh 4 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 13:00 C161

EELK308 Mikroişlemciler MMF Elektrik Elektronik Müh 3 Dr. Öğretim Üyesi İLHAN GARİP Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 14:30 C161
ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk MMF Elektrik Elektronik Müh 5 Doç. Dr. GÖKNUR AKÇADAĞ Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C186
EELK406 Uygulamalı Araştırma Projesi (Bitirme Tezi) MMF Elektrik Elektronik Müh 1 Dr. Öğretim Üyesi GÖKALP TULUM 09.06.2022 PERŞEMBE 20:00 SANAL KAMPÜS

EELK312 Yenilenebilir Enerji Sistemleri MMF Elektrik Elektronik Müh 7 Dr. Öğretim Üyesi HAYDAR İZZETTİN KEPEKÇİ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 13:00 C161

EELK302 Yüksek Gerilim Tekniği MMF Elektrik Elektronik Müh 7 Dr. Öğretim Üyesi İLHAN GARİP Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C161
EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II MMF Endüstri Mühendisliği 5 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EEND106 Bilgisayar Destekli Teknik Resim MMF Endüstri Mühendisliği 16 Doç. Dr. ARİF ŞENOL ŞENER Lab 06.06.2022 PAZARTESİ 10:00 PCLAB 8
EEND222 Bilgisayar Programlamaya Giriş MMF Endüstri Mühendisliği 23 Dr. Öğretim Üyesi KÜBRA EROĞLU Sınıf 10.06.2022 CUMA 11:30 C160

EISL120 Ekonomiye Giriş MMF Endüstri Mühendisliği 49 Doç. Dr. YILMAZ AYDIN Sınıf 04.06.2022 CUMARTESİ 15:30 C170

EEND102 Fizik II MMF Endüstri Mühendisliği 11 Doç. Dr. İLKE TAŞÇIOĞLU Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C170

EINS126 Fizik II MMF Endüstri Mühendisliği 45 Doç. Dr. İLKE TAŞÇIOĞLU Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C170

EFRA302 Fransızca II MMF Endüstri Mühendisliği 5 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C144

EEND204 Genel Kimya MMF Endüstri Mühendisliği 6 Dr. Öğretim Üyesi BİLGE SEMA TEKEREK Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C155

EINS112 Genel Kimya MMF Endüstri Mühendisliği 45 Dr. Öğretim Üyesi BİLGE SEMA TEKEREK Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C155

EEND314 Istatistik Uygulamalar I MMF Endüstri Mühendisliği 22 Dr. Öğretim Üyesi MERVE DOĞRUEL ANUŞLU Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 13:00 C171

EYDL104 İngilizce Dil Bilgisi II MMF Endüstri Mühendisliği 3 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II MMF Endüstri Mühendisliği 0 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 11:00-11:59 Sanal Kampüs

EYDL106 İngilizce Okuma Anlama Becerileri II MMF Endüstri Mühendisliği 3 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 12:00-12:59 Sanal Kampüs

EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV MMF Endüstri Mühendisliği 0 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 14:00-14:59 Sanal Kampüs

EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II MMF Endüstri Mühendisliği 3 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 13:00-13:59 Sanal Kampüs

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV MMF Endüstri Mühendisliği 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 15:00-15:59 Sanal Kampüs

EISP302 İspanyolca II MMF Endüstri Mühendisliği 9 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 PAZAR 16:30 C145

EEND212 İstatistik Analiz MMF Endüstri Mühendisliği 29 Dr. Öğretim Üyesi MERVE DOĞRUEL ANUŞLU Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 13:00 C171

EEND104 Matematik II MMF Endüstri Mühendisliği 6 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C170

EINS122 Matematik II MMF Endüstri Mühendisliği 42 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C170

EYDL302 Mesleki İngilizce II MMF Endüstri Mühendisliği 26 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 13:00 C161

EINS220 Mühendislik Matematiği MMF Endüstri Mühendisliği 29 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 11:30 C172

EINS222 Nümerik Analiz MMF Endüstri Mühendisliği 27 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 SALI 13:00 C153

EEND310 Proje Yönetimi MMF Endüstri Mühendisliği 28 Dr. Öğretim Üyesi MERVE DOĞRUEL ANUŞLU Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 13:00 C155

ERUS302 Rusça II MMF Endüstri Mühendisliği 1 Dr. Öğretim Üyesi SUZAN ERGÜN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C176

EEND208 Sayısal Yöntemler MMF Endüstri Mühendisliği 23 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 SALI 13:00 C153

EEND304 Toplam Kalite Yönetimi MMF Endüstri Mühendisliği 30 Prof. Dr. YILMAZ GÖBENEZ Sınıf 07.06.2022 SALI 14:30 C161

ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk MMF Endüstri Mühendisliği 24 Doç. Dr. GÖKNUR AKÇADAĞ Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C174

EEND206 Üretim Yönetimi MMF Endüstri Mühendisliği 15 Prof. Dr. YILMAZ GÖBENEZ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C153

EEND210 Üretim Yönetimi MMF Endüstri Mühendisliği 34 Prof. Dr. YILMAZ GÖBENEZ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C153

EEND302 Yöneylem Araştırması II MMF Endüstri Mühendisliği 39 Dr. Öğretim Üyesi BAHAR YALÇIN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 16:00 C155

EMIM120 Çevre Kontrol Sistemleri MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 36 Öğr. Gör. IŞIL İPLİK Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C162

EICM120 İç Mimarlığa Giriş MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 23 Dr. Öğretim Üyesi ELA BOZKURT Atölye 07.06.2022 SALI 15:30-19:00 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EICT208 İç Mimarlık İçin Yapı II MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 34 Dr. Öğretim Üyesi HASAN ENGİN SEVİMLİ Sınıf 10.06.2022 CUMA 16:00 C170

EICT208 İç Mimarlık İçin Yapı II MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 33 Öğr. Gör. HÜSEYİN BERK TUNCER Sınıf 10.06.2022 CUMA 11:30 C162

EICT206 İç Mimarlık Tarihi MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 34 Dr. Öğretim Üyesi AYLİN KARTAL Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 16:00 C171

EICT206 İç Mimarlık Tarihi MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 38 Dr. Öğretim Üyesi AYLİN KARTAL Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 16:00 C170

EICT204 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı II MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 15 Öğr. Gör. HÜSEYİN BERK TUNCER Atölye 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00-14:50 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EICT204 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı II MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 17 Öğr. Gör. DİLARA SAYIN Atölye 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00-14:50 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EICT204 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı II MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 18 Öğr. Gör. TUBA AKAN Atölye 07.06.2022 SALI 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EICT204 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı II MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 18 Dr. Öğretim Üyesi PARIA VALIZADEH Atölye 07.06.2022 SALI 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 6

EICT202 İç Mimarlıkta Dijital Medya MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 40 Dr. Öğretim Üyesi HAMDİ ARSLAN Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 13:00

C161

C162

EICT202 İç Mimarlıkta Dijital Medya MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 37 Dr. Öğretim Üyesi HAMDİ ARSLAN Sınıf
08.06.2022 ÇARŞAMBA 13:00

C161

C162
EICM122 Mekan Betimlemesi MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 26 Dr. Öğretim Üyesi AYLİN KARTAL Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 16:00 Çizim Atölyesi 4

EICT102 Sanat ve Mimarlık Tarihi MMF İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 17 Dr. Öğretim Üyesi AYLİN KARTAL Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C162

EINS210 Akışkanlar Mekaniği MMF İnşaat Mühendisliği 27 Dr. Öğretim Üyesi FERRUH MAHNAMFAR Sınıf 10.06.2022 CUMA 13:00 C153

EINS308 Akışkanlar Mekaniği MMF İnşaat Mühendisliği 10 Dr. Öğretim Üyesi FERRUH MAHNAMFAR Sınıf 10.06.2022 CUMA 13:00 C153

EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II MMF İnşaat Mühendisliği 3 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EINS304 Betonarme I MMF İnşaat Mühendisliği 34 Prof. Dr. TEVFİK NACİ YÜCEFER Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 14:30 C153

EINS312 Çelik Yapılar MMF İnşaat Mühendisliği 14 Dr. Öğretim Üyesi KAZIM BURÇ CİVELEK Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 13:00 C172

EINS202 Dinamik MMF İnşaat Mühendisliği 14 Prof. Dr. MÜKERREM FATMA İLKIŞIK Online (Eski Müf)08.06.2022 ÇARŞAMBA 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EINS102 Fizik II MMF İnşaat Mühendisliği 21 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C172

EINS126 Fizik II MMF İnşaat Mühendisliği 26 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C172

EFRA302 Fransızca II MMF İnşaat Mühendisliği 4 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C144



EINS112 Genel Kimya MMF İnşaat Mühendisliği 22 Doç. Dr. ZEYNEP BİRSU ÇİNÇİN Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C162
EINS204 Genel Kimya MMF İnşaat Mühendisliği 13 Doç. Dr. ZEYNEP BİRSU ÇİNÇİN Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C162
EINS314 Hidrolik MMF İnşaat Mühendisliği 10 Dr. Öğretim Üyesi FERRUH MAHNAMFAR Sınıf 10.06.2022 CUMA 16:00 C160
EYDL104 İngilizce Dil Bilgisi II MMF İnşaat Mühendisliği 5 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II MMF İnşaat Mühendisliği 15 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 11:00-11:59 Sanal Kampüs

EYDL106 İngilizce Okuma Anlama Becerileri II MMF İnşaat Mühendisliği 4 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 12:00-12:59 Sanal Kampüs

EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV MMF İnşaat Mühendisliği 19 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 14:00-14:59 Sanal Kampüs

EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II MMF İnşaat Mühendisliği 6 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 13:00-13:59 Sanal Kampüs

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV MMF İnşaat Mühendisliği 14 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 15:00-15:59 Sanal Kampüs

EINS106

İnşaat Mühendisleri İçin Bilgisayar Destekli 

Teknik Resim MMF İnşaat Mühendisliği 2 Dr. Öğretim Üyesi FURKAN ŞAHİN Proje (Online) 09.06.2022 PERŞEMBE 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EISP302 İspanyolca II MMF İnşaat Mühendisliği 6 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 PAZAR 16:30 C145

EINS124 Malzeme Bilimi MMF İnşaat Mühendisliği 29 Dr. Öğretim Üyesi FURKAN ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 10:00 C162

EINS104 Matematik II MMF İnşaat Mühendisliği 7 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C160

EINS122 Matematik II MMF İnşaat Mühendisliği 26 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C160

EYDL304 Mesleki İngilizce II MMF İnşaat Mühendisliği 11 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 13:00 C161

EINS206 Mukavemet II MMF İnşaat Mühendisliği 43 Prof. Dr. TEVFİK NACİ YÜCEFER Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 13:00 C172

EINS224 Mukavemet II MMF İnşaat Mühendisliği 26 Prof. Dr. TEVFİK NACİ YÜCEFER Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 13:00 C172

EINS220 Mühendislik Matematiği MMF İnşaat Mühendisliği 26 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 11:30 C172

EINS222 Nümerik Analiz MMF İnşaat Mühendisliği 25 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 SALI 13:00 C153

ERUS302 Rusça II MMF İnşaat Mühendisliği 3 Dr. Öğretim Üyesi SUZAN ERGÜN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C176

ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk MMF İnşaat Mühendisliği 38 Doç. Dr. GÖKNUR AKÇADAĞ Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C184

EINS316 Toprak Dolgular ve Derin Kazılar MMF İnşaat Mühendisliği 17 Dr. Öğretim Üyesi FURKAN ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 16:00 C161

EINS306 Ulaştırma II MMF İnşaat Mühendisliği 28 Prof. Dr. LEVENT YILMAZ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C155

EINS216 Yapı Statiği I MMF İnşaat Mühendisliği 25 Prof. Dr. MÜKERREM FATMA İLKIŞIK Sınıf 10.06.2022 CUMA 10:00 C155

EINS302 Yapı Statiği II MMF İnşaat Mühendisliği 59 Prof. Dr. MÜKERREM FATMA İLKIŞIK Sınıf 07.06.2022 SALI 14:30 C153

EINS310 Zemin Mekaniği MMF İnşaat Mühendisliği 29 Dr. Öğretim Üyesi Selçuk BİLDİK Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 14:30 C153

EMAK304 Akışkanlar Mekaniği MMF Makine Mühendisliği 22 Doç. Dr. ARİF ŞENOL ŞENER Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 16:00 C162

EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II MMF Makine Mühendisliği 1 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EMEK120 Bilgisayar Programlamaya Giriş MMF Makine Mühendisliği 2 Dr. Öğretim Üyesi KÜBRA EROĞLU Sınıf 10.06.2022 CUMA 11:30 C160

EINS126 Fizik II MMF Makine Mühendisliği 4 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C172

EMAK102 Fizik II MMF Makine Mühendisliği 4 Dr. Öğretim Üyesi NAZENİN İPEK Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C172

EINS112 Genel Kimya MMF Makine Mühendisliği 2 Dr. Öğretim Üyesi BİLGE SEMA TEKEREK Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C155

EMAK204 Genel Kimya MMF Makine Mühendisliği 3 Dr. Öğretim Üyesi BİLGE SEMA TEKEREK Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C155

EMAK206 İmal Usülleri MMF Makine Mühendisliği 10 Dr. Öğretim Üyesi HÜSEYİN KURT Sınıf 10.06.2022 CUMA 13:00 C161

EMAK212 İmal Usülleri MMF Makine Mühendisliği 22 Dr. Öğretim Üyesi HÜSEYİN KURT Sınıf 10.06.2022 CUMA 13:00 C161

EYDL104 İngilizce Dil Bilgisi II MMF Makine Mühendisliği 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II MMF Makine Mühendisliği 4 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 11:00-11:59 Sanal Kampüs

EYDL106 İngilizce Okuma Anlama Becerileri II MMF Makine Mühendisliği 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 12:00-12:59 Sanal Kampüs

EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV MMF Makine Mühendisliği 2 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 14:00-14:59 Sanal Kampüs

EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II MMF Makine Mühendisliği 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 13:00-13:59 Sanal Kampüs

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV MMF Makine Mühendisliği 3 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 15:00-15:59 Sanal Kampüs

EISP302 İspanyolca II MMF Makine Mühendisliği 9 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 PAZAR 16:30 C145

EMAK314 Makine Dinamiği MMF Makine Mühendisliği 9 Doç. Dr. İBRAHİM KORKMAZ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C160

EMAK302 Makine Elemanları I MMF Makine Mühendisliği 26 Doç. Dr. İBRAHİM KORKMAZ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 13:00 C162

EMAK312 Makine Laboratuvarı II MMF Makine Mühendisliği 7 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 10.06.2022 CUMA 16:00 C161

EMAK106 Malzeme Bilgisi MMF Makine Mühendisliği 9 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 16:00 C161

EMAK208 Malzeme Bilimi MMF Makine Mühendisliği 23 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 16:00 C161

EINS122 Matematik II MMF Makine Mühendisliği 3 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C171

EMAK104 Matematik II MMF Makine Mühendisliği 6 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C171

EYDL302 Mesleki İngilizce II MMF Makine Mühendisliği 13 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 13:00 C162

EMAK306 Mukavemet II MMF Makine Mühendisliği 6 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 07.06.2022 SALI 14:30 C170

EINS220 Mühendislik Matematiği MMF Makine Mühendisliği 22 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 11:30 C171

EINS222 Nümerik Analiz MMF Makine Mühendisliği 23 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 SALI 13:00 C155

EMAK310 Takım Tezgahları MMF Makine Mühendisliği 19 Dr. Öğretim Üyesi HÜSEYİN KURT Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 14:30 C161

EMAK110 Teknik Resim MMF Makine Mühendisliği 2 Doç. Dr. ARİF ŞENOL ŞENER Lab 06.06.2022 PAZARTESİ 10:00 PC LAB 8
EMAK202 Termodinamik MMF Makine Mühendisliği 11 Dr. Öğretim Üyesi HAYDAR İZZETTİN KEPEKÇİ Sınıf 10.06.2022 CUMA 10:00 C162

EMAK210 Termodinamik MMF Makine Mühendisliği 23 Dr. Öğretim Üyesi HAYDAR İZZETTİN KEPEKÇİ Sınıf 10.06.2022 CUMA 10:00 C162

ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk MMF Makine Mühendisliği 28 Doç. Dr. GÖKNUR AKÇADAĞ Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C186

EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II MMF Mekatronik Mühendisliği 2 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EMEK106 Bilgisayar Destekli Teknik Resim MMF Mekatronik Mühendisliği 3 Doç. Dr. ARİF ŞENOL ŞENER Lab 06.06.2022 PAZARTESİ 10:00 PCLAB 8
EMEK306 Bilgisayar Programlama MMF Mekatronik Mühendisliği 20 Dr. Öğretim Üyesi GÖKALP TULUM Sınıf 10.06.2022 CUMA 11:30 C155

EMEK120 Bilgisayar Programlamaya Giriş MMF Mekatronik Mühendisliği 35 Dr. Öğretim Üyesi GÖKALP TULUM Sınıf 10.06.2022 CUMA 11:30 C155

EINS126 Fizik II MMF Mekatronik Mühendisliği 37 Doç. Dr. İLKE TAŞÇIOĞLU Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C171

EMEK102 Fizik II MMF Mekatronik Mühendisliği 8 Doç. Dr. İLKE TAŞÇIOĞLU Sınıf 07.06.2022 SALI 10:00 C171

EFRA302 Fransızca II MMF Mekatronik Mühendisliği 10 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C144

EINS112 Genel Kimya MMF Mekatronik Mühendisliği 37 Doç. Dr. ZEYNEP BİRSU ÇİNÇİN Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C153

EMEK204 Genel Kimya MMF Mekatronik Mühendisliği 8 Doç. Dr. ZEYNEP BİRSU ÇİNÇİN Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00 C153

EMEK314 Girişimcilik MMF Mekatronik Mühendisliği 1 Dr. Öğretim Üyesi GÖKÇE TEKİN TURHAN Sınıf 10.06.2022 CUMA 10:30 C108

EMEK312 Güç Elektroniği MMF Mekatronik Mühendisliği 12 Prof. Dr. SÜLEYMAN HAKAN ÜNDİL Sınıf 07.06.2022 SALI 14:30 C160
EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II MMF Mekatronik Mühendisliği 6 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 11:00-11:59 Sanal Kampüs

EYDL106 İngilizce Okuma Anlama Becerileri II MMF Mekatronik Mühendisliği 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 12:00-12:59 Sanal Kampüs

EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV MMF Mekatronik Mühendisliği 7 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 14:00-14:59 Sanal Kampüs

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV MMF Mekatronik Mühendisliği 6 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 15:00-15:59 Sanal Kampüs

EISP302 İspanyolca II MMF Mekatronik Mühendisliği 11 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 PAZAR 16:30 C145

EMEK310 Makine Elemanları MMF Mekatronik Mühendisliği 7 Dr. Öğretim Üyesi HÜSEYİN KURT Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C162

EMAK208 Malzeme Bilimi MMF Mekatronik Mühendisliği 30 Dr. Öğretim Üyesi BURCU ERTUĞ Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 16:00 C162

EINS122 Matematik II MMF Mekatronik Mühendisliği 36 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C171

EMEK104 Matematik II MMF Mekatronik Mühendisliği 5 Dr. Öğretim Üyesi ZAFER ÖZDEMİR Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C171

EYDL304 Mesleki İngilizce II MMF Mekatronik Mühendisliği 21 Prof. Dr. YUSUF ŞAHİN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 13:00 C162

EMEK302 Mikroişlemciler MMF Mekatronik Mühendisliği 28 Dr. Öğretim Üyesi İLHAN GARİP Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 14:30 C161
EMEK308 Mukavemet MMF Mekatronik Mühendisliği 3 Doç. Dr. ARİF ŞENOL ŞENER Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 16:00 C161

EINS220 Mühendislik Matematiği MMF Mekatronik Mühendisliği 29 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf 06.06.2022 PAZARTESİ 11:30 C171

EINS222 Nümerik Analiz MMF Mekatronik Mühendisliği 30 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 SALI 13:00 C155

EMEK304 Programlanabilir Mantık Denetleyiciler MMF Mekatronik Mühendisliği 31 Dr. Öğretim Üyesi İLHAN GARİP Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 11:30 C161
EMEK212 Programlanabilir Mantık Denetleyicileri MMF Mekatronik Mühendisliği 31 Dr. Öğretim Üyesi İLHAN GARİP Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 11:30 C162

ERUS302 Rusça II MMF Mekatronik Mühendisliği 1 Dr. Öğretim Üyesi SUZAN ERGÜN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C176

EMEK206 Statik MMF Mekatronik Mühendisliği 8 Doç. Dr. İBRAHİM KORKMAZ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C160

EMAK210 Termodinamik MMF Mekatronik Mühendisliği 30 Dr. Öğretim Üyesi HAYDAR İZZETTİN KEPEKÇİ Sınıf 10.06.2022 CUMA 10:00 C161

EMEK202 Termodinamik MMF Mekatronik Mühendisliği 6 Dr. Öğretim Üyesi HAYDAR İZZETTİN KEPEKÇİ Sınıf 10.06.2022 CUMA 10:00 C161

ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk MMF Mekatronik Mühendisliği 19 Doç. Dr. GÖKNUR AKÇADAĞ Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C174
EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II MMF Mimarlık 10 Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EMIM206 Bilgisayar Destekli Tasarım I MMF Mimarlık 45 Öğr. Gör. MERT KALKAN Proje (Online) 07.06.2022 SALI 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EICM220 Bilgisayar Destekli Tasarım II MMF Mimarlık 48 Öğr. Gör. MERT KALKAN Proje (Online) 07.06.2022 SALI 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EMIM106 Bina Bilgisi MMF Mimarlık 30 Öğr. Gör. IŞIL İPLİK Online (Eski Müf.)09.06.2022 PERŞEMBE 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EMIM214 Çevre Kontrol Sistemleri MMF Mimarlık 43 Öğr. Gör. IŞIL İPLİK Sınıf 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00 C172

EMIM310 Detay Çözümleme MMF Mimarlık 56 Dr. Öğretim Üyesi HASAN ENGİN SEVİMLİ Proje (Online) 09.06.2022 PERŞEMBE 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EMIM314 Engelsiz Tasarım MMF Mimarlık 55 Dr. Öğretim Üyesi PARIA VALIZADEH Proje (Online) 06.06.2022 PAZARTESİ 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EFRA302 Fransızca II MMF Mimarlık 14 Öğr. Gör. ASLİN KALOSTYAN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C144

EYDL104 İngilizce Dil Bilgisi II MMF Mimarlık 4 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II MMF Mimarlık 18 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 11:00-11:59 Sanal Kampüs

EYDL106 İngilizce Okuma Anlama Becerileri II MMF Mimarlık 1 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 12:00-12:59 Sanal Kampüs

EYDL204 İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV MMF Mimarlık 20 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 14:00-14:59 Sanal Kampüs

EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II MMF Mimarlık 3 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 13:00-13:59 Sanal Kampüs

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV MMF Mimarlık 21 LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 15:00-15:59 Sanal Kampüs

EISP302 İspanyolca II MMF Mimarlık 10 Öğr. Gör. SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 PAZAR 16:30 C145

EYDL304 Mesleki İngilizce II MMF Mimarlık 19 Öğr. Gör. İlayda TURAN Ödev Online 07.06.2022 SALI 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EMIM102 Mimari Tasarım I MMF Mimarlık 25 Öğr. Gör. IŞIL İPLİK Atölye 10.06.2022 CUMA 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM102 Mimari Tasarım I MMF Mimarlık 29 Dr. Öğretim Üyesi PARIA VALIZADEH Atölye 10.06.2022 CUMA 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM108 Mimari Tasarım I MMF Mimarlık 15 Öğr. Gör. IŞIL İPLİK Atölye 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM108 Mimari Tasarım I MMF Mimarlık 14 Dr. Öğretim Üyesi PARIA VALIZADEH Atölye 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM108 Mimari Tasarım I MMF Mimarlık 16 Öğr. Gör. ZUHAL AYANOĞLU Atölye 10.06.2022 CUMA 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM108 Mimari Tasarım I MMF Mimarlık 12 Dr. Öğretim Üyesi MAHSA TEKİN Atölye 10.06.2022 CUMA 09:00-15:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EMIM108 Mimari Tasarım I MMF Mimarlık 14 Dr. Öğretim Üyesi GÜLŞEN ALTINSOY Atölye 09.06.2022 PERŞEMBE 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM202 Mimari Tasarım III MMF Mimarlık 25 Dr. Öğretim Üyesi ELA BOZKURT Atölye 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4



EMIM210 Mimari Tasarım III MMF Mimarlık 11 Öğr. Gör. IŞIL İPLİK Atölye 07.06.2022 SALI 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM210 Mimari Tasarım III MMF Mimarlık 11 Dr. Öğretim Üyesi İSMAİL BÜYÜKSEÇGİN Atölye 07.06.2022 SALI 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM210 Mimari Tasarım III MMF Mimarlık 11 Öğr. Gör. MERT KALKAN Atölye 07.06.2022 SALI 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM202 Mimari Tasarım III MMF Mimarlık 22 Dr. Öğretim Üyesi ALİREZA KHARAZMI NEZHAD Atölye 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM202 Mimari Tasarım III MMF Mimarlık 27 Dr. Öğretim Üyesi İSMAİL BÜYÜKSEÇGİN Atölye 08.06.2022 ÇARŞAMBA 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM302 Mimari Tasarım V MMF Mimarlık 14 Dr. Öğretim Üyesi PARIA VALIZADEH Atölye 06.06.2022 PAZARTESİ 09:00-15:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EMIM302 Mimari Tasarım V MMF Mimarlık 18 Dr. Öğretim Üyesi HASAN ENGİN SEVİMLİ Atölye 06.06.2022 PAZARTESİ 09:00-15:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EMIM302 Mimari Tasarım V MMF Mimarlık 15 Dr. Öğretim Üyesi İSMAİL BÜYÜKSEÇGİN Atölye 06.06.2022 PAZARTESİ 09:00-15:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 5

EMIM302 Mimari Tasarım V MMF Mimarlık 16 Öğr. Gör. IŞIL İPLİK Atölye 06.06.2022 PAZARTESİ 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM302 Mimari Tasarım V MMF Mimarlık 17 Öğr. Gör. MERT KALKAN Atölye 06.06.2022 PAZARTESİ 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM302 Mimari Tasarım V MMF Mimarlık 14 Dr. Öğretim Üyesi GÜLŞEN ALTINSOY Atölye 06.06.2022 PAZARTESİ 10:00-16:30 ÇİZİM ATÖLYESİ 4

EMIM110 Mimarlık Tarihi MMF Mimarlık 55 Dr. Öğretim Üyesi PELİN YİĞİT Proje (Online) 07.06.2022 SALI 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EMIM304 Mimarlik Tarihi I MMF Mimarlık 62 Dr. Öğretim Üyesi PELİN YİĞİT Proje (Online) 07.06.2022 SALI 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EMIM212 Modern Mimarlık Tarihi MMF Mimarlık 43 Dr. Öğretim Üyesi PELİN YİĞİT Sınıf 10.06.2022 CUMA 13:00 C170
ERUS302 Rusça II MMF Mimarlık 4 Dr. Öğretim Üyesi SUZAN ERGÜN Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C176

EMIM306 Sürdürülebilir Mimarlık MMF Mimarlık 62 Öğr. Gör. ZUHAL AYANOĞLU Sınıf 10.06.2022 CUMA 10:00 C170

EMIM312 Taşıyıcı Sistem Tasarımı MMF Mimarlık 21 Prof. Dr. TEVFİK NACİ YÜCEFER Sınıf 07.06.2022 SALI 16:00 C170

EMIM104 Temel Tasarım II MMF Mimarlık 42 Öğr. Gör. MERT KALKAN Proje (Online)08.06.2022 ÇARŞAMBA 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

ETIC302 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk MMF Mimarlık 36 Doç. Dr. GÖKNUR AKÇADAĞ Sınıf 12.06.2022 PAZAR 15:00 C183
EMIM112 Yapı Malzemeleri ve Elemanları I MMF Mimarlık 53 Dr. Öğretim Üyesi HASAN ENGİN SEVİMLİ Proje (Online) 06.06.2022 PAZARTESİ 19:00-21:00 (Teslim Aralığı) SANAL KAMPÜS

EMIM216 Yapı Malzemeleri ve Elemanları III MMF Mimarlık 45 Dr. Öğretim Üyesi HASAN ENGİN SEVİMLİ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C170

EMIM204 Yapı Malzemesi MMF Mimarlık 22 Dr. Öğretim Üyesi HASAN ENGİN SEVİMLİ Sınıf 09.06.2022 PERŞEMBE 14:30 C170

ECVL120 Chemistry MMF Software Engineering 245 Doç. Dr. TUĞÇE DUMANLI Sınıf

06.06.2022 MONDAY 17:30

C153

C161

C162

C171

C172

CSAR102

Communication Skills and Academic Reporting 

II MMF Software Engineering 81 Öğr. Gör. İREM ACAR Sınıf

10.06.2022 FRIDAY 14:30

C162

C170

C171

C172

CSAR102

Communication Skills and Academic Reporting 

II MMF Software Engineering 83 Öğr. Gör. İREM ACAR Sınıf

10.06.2022 FRIDAY 14:30

C162

C170

C171

C172

CSAR102

Communication Skills and Academic Reporting 

II MMF Software Engineering 76 Öğr. Gör. İREM ACAR Sınıf

10.06.2022 FRIDAY 14:30

C162

C170

C171

C172
ESOF204 Data Structures and Algorithms MMF Software Engineering 43 Dr. Öğretim Üyesi AHMET GÜRHANLI Sınıf 08.06.2022 WEDNESDAY 14:30 C160

ESOF208 Discrete Mathematics MMF Software Engineering 42 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 06.06.2022 MONDAY 11:30 C160

ESOF206 Formal Language and Automata Theory MMF Software Engineering 48 Dr. Öğretim Üyesi FATİH ŞAHİN Sınıf 09.06.2022 THURSDAY 13:00 C153

ESOF102 Introduction to Computer Programming MMF Software Engineering 60 Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Furkan İNCE Sınıf
06.06.2022 MONDAY 10:00 C170

ESOF102 Introduction to Computer Programming MMF Software Engineering 47 Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Furkan İNCE Sınıf 06.06.2022 MONDAY 10:00 C171

ESOF102 Introduction to Computer Programming MMF Software Engineering 48 SAJJAD NEMATZADEHMIANDOAB Sınıf

06.06.2022 MONDAY 10:00
C172

C160

C161

ESOF102 Introduction to Computer Programming MMF Software Engineering 45 SAJJAD NEMATZADEHMIANDOAB Sınıf

06.06.2022 MONDAY 10:00
C172

C160

C161

ESOF102 Introduction to Computer Programming MMF Software Engineering 45 SAJJAD NEMATZADEHMIANDOAB Sınıf

06.06.2022 MONDAY 10:00
C172

C160

C161

ECVL122 Mathematics II MMF Software Engineering 65 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf
08.06.2022 WEDNESDAY 11:30

C171

C172

ECVL122 Mathematics II MMF Software Engineering 60 Dr. Öğretim Üyesi NAZLI DOĞAN Sınıf
08.06.2022 WEDNESDAY 11:30

C171

C172

ECVL122 Mathematics II MMF Software Engineering 54 Prof. Dr. HABİP KOÇAK Sınıf
08.06.2022 WEDNESDAY 11:30

C155

C170

ECVL122 Mathematics II MMF Software Engineering 56 Prof. Dr. HABİP KOÇAK Sınıf
08.06.2022 WEDNESDAY 11:30

C155

C170
ECVL220 Numerical Analysis MMF Software Engineering 44 Dr. Öğretim Üyesi MERVE TEMİZER ERSOY Sınıf 07.06.2022 TUESDAY 13:00 C162

ECVL114 Physics II MMF Software Engineering 86 Prof. Dr. EKREM YANMAZ Sınıf

07.06.2022 TUESDAY 11:30

C155

C170

C171

C172

ECVL114 Physics II MMF Software Engineering 38 Prof. Dr. EKREM YANMAZ Sınıf

07.06.2022 TUESDAY 11:30

C155

C170

C171

C172

ECVL114 Physics II MMF Software Engineering 63 Prof. Dr. EKREM YANMAZ Sınıf

07.06.2022 TUESDAY 11:30

C155

C170

C171

C172

ECVL114 Physics II MMF Software Engineering 59 Prof. Dr. EKREM YANMAZ Sınıf

07.06.2022 TUESDAY 11:30

C155

C170

C171

C172
ESOF202 Software Design and Architecture MMF Software Engineering 51 Dr. Öğretim Üyesi BUKET İŞLER Sınıf 10.06.2022 FRIDAY 11:30 C153

EATA192 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Ortak Ders Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EHIS192 Atatürk Principles and Reforms History II Ortak Ders Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online 12.06.2022 PAZAR 10:00-10:59 Sanal Kampüs

EHIS102 Atatürk Principles and Reforms History II Ortak Ders Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online12.06.2022 SUNDAY 10:00-10:59 Sanal Kampüs

İngilizce II Ortak Ders LEVENT EMRE  BİLGİN Denetimli Online12.06.2022 SUNDAY 12:00-12:59 Sanal Kampüs

ETRL202 Turkish Language II Ortak Ders Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online11.06.2022 SATURDAY 12:00-12:59 Sanal Kampüs

ETRD202 Türk Dili II Ortak Ders Prof. Dr. PROF. DR. UZEM.ORD Denetimli Online11.06.2022 CUMARTESİ 12:00-12:59 Sanal Kampüs

DERS KODU DERS ADI BİRİM BÖLÜM Mevcut ÖĞR. ELEMANI ADI Online/Yüzyüze SINAVI GÜNÜ SINAV SAATİ SINAV YERİ

GET03008 Afet Bilinci Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 HAYDAR İZZETTİN KEPEKÇİ Sınıf 12.06.2022 15:00 C108-C11-C123

GEE07001 Art of Communication Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 4 AYŞE GÜLÇİN GÖKTAY Sınıf 6.06.2022 09:00 Amfi 2-Amfi 3

GET06002 Bilim ve Teknoloji Gelişimi Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 BİLGE SEMA TEKEREK Sınıf 12.06.2022 15:00 C134

GET02006 Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 FATİH YILDIZ Sınıf 12.06.2022 16:30 C153

GET03006 Çevre Koruma Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 7 MÜKERREM FATMA İLKIŞIK Sınıf 12.06.2022 16:30 Amfi6-Amfi7

GET07006 Dijital Reklam ve Sosyal Medya Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 3 SEZGİ  TURFANDA Sınıf 12.06.2022 16:30 Amfi5-Amfi8

GET05001 Dünya Ekonomisi Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 5 AYŞEN BAKKALOĞLU Sınıf 12.06.2022 16:30 C155

GET07004 Etkili Sunum Teknikleri Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 7 ÖZLEM KALE Sınıf 12.06.2022 15:00 C170-C171

GEE01003 Fine Arts in Turkey Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 AYŞE GÜLÇİN GÖKTAY Sınıf 12.06.2022 16:30 C119

GET07002 İletişim ve Reklam Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 BEGÜMHAN GÖKTÜRK Sınıf 12.06.2022 15:00 C131-C132

GEX08008 İspanyolca II Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 2 SEVGİ ALBAYRAK Sınıf 12.06.2022 16:30 C177

GET05011 Kariyer Planlaması Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 7 M.ERSİN DEMİR Sınıf 12.06.2022 15:00 Amfi1-Amfi2-Amfi3

GET01006 Mekanda Renk Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 10 Hülya KILIÇ Sınıf 12.06.2022 16:30 C140

GET01016 Moda ve Sinema Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 2 FERHAT DUMANLI Sınıf 12.06.2022 16:30 C133

GET02001 Osmanlı Kültür Tarihi Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 3 Fatih Yurttaş Sınıf 12.06.2022 16:30 C159

GEX08011 Rusça II Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 SUZAN ERGÜN Sınıf 12.06.2022 15:00 C176

GET02005 Sosyal ve Tarihi Açıdan İstanbul Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 7 Fatih Yurttaş Sınıf 12.06.2022 16:30 C104

GET01008 Stil Danışmanlığı Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 6 FERHAT DUMANLI Sınıf 12.06.2022 16:30 C121-C128

GET03014 Temel Hukuk Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 ERKUL BULUT Sınıf 12.06.2022 15:00 C160

GET01003 Türkiye'de Güzel Sanatlar Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 3 AYŞE GÜLÇİN GÖKTAY Sınıf 6.06.2022 09:00 Amfi 1

GET06003 Web Teknolojileri Rektörlük / Ortak Dersler / Ortak Dersler 1 BUKET İŞLER Sınıf 12.06.2022 16:30 Amfi4

GE DERSLERİ


